
ZARZĄDZENIE NR 267/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Nadzorczej Zakładu Energetyki Cieplnej Spółka 
z o.o. w Bolesławcu

Na podstawie art.10a ust.3 i 4, art.18 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(j. t. Dz .U. z 2011 r. Nr 45, poz.236 ) w związku z § 19 ust.1 i 4 Aktu Założycielskiego Zakładu 
Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.w Bolesławcu

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 1 sierpnia 2014 r. Pana Andrzeja Naumowa na 3 – letnią, indywidualną 
kadencję – jako reprezentanta Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

§ 2. Z uwzględnieniem postanowień § 1 niniejszego zarządzenia aktualny skład Rady Nadzorczej 
Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Bolesławcu stanowią: 

1. Andrzej Naumow – reprezentujący Gminę Miejską Bolesławiec 

2. Grzegorz Kozłowski - reprezentujący Gminę Miejską Bolesławiec 

3. Katarzyna Babijczuk - reprezentująca Gminę Miejską Bolesławiec 

4. Anna Puk – przedstawiciel pracowników Spółki 

5. Robert Burdzy – przedstawiciel pracowników Spółki

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. nadzoru 
właścicielskiego nad spółkami miejskimi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 31407148-247C-486E-859C-145515F143B5. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

W związku ze złożoną przez Pana Sławomira Grzesiaka rezygnacją z funkcji członka Rady Nadzorczej
Zakładu Energetyki CieplnejSp. z o.o. w Bolesławcu należyuzupełnić skład Rady Nadzorczej.

BP/BP

Id: 31407148-247C-486E-859C-145515F143B5. Podpisany Strona 1




